
Zarządzenie Nr 73/V/2010
 Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia terminu składania w roku szkolnym 2010/2011 wniosków  
o  udzielenie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 3 ust. 3 rozporządzeniem Rady
Ministrów z dnia  28  maja  2010 r.  w sprawie szczegółowych  warunków udzielania 
pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników oraz wypłaty uczniom zasiłku  
powodziowego na cele edukacyjne ( Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 612 )
zarządzam co następuje:

§1. Wnioski o pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów 
rozpoczynających w roku szkolnym 2010/2011 naukę w klasach I – III szkół 
podstawowych i klasach II gimnazjów prowadzonych przez Gminę Milanówek, 
składa się w terminie  do dnia 11 września 2010 r.

§2. W uzasadnionych  przypadkach wnioski  mogą być składane  po upływie terminu 
określonego  § 1.

§3. Wzór wniosku stanowi załącznik do zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Milanówka
/-/

Jerzy Wysocki


